~

Exmo. Senhor Presidente da Comissão Parlamentar de Educação

e Ciência

Deputado Alexandre Quintanilha

Vem a Associação dos Bolseiros de Investigação Científica pedir

para ser ouvida na Comissão Parlamentar de Educação e Ciência

dado o estado do emprego científico em Portugal e aproveitando o

momento de preparação do orçamento do estado para 2019.

Com os nossos melhores cumprimentos,

Pela Direcção da ABIC,

Marta Matos

Para receber informações regulares da ABIC: http://www.abic-

online.org/lista.html

Para se tornar associado: http://socios.abic-online.org/signup.php

http://abic-online.org/
http://www.abic-online.org/lista.html
http://www.abic-online.org/lista.html
http://socios.abic-online.org/signup.php